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Sweco tecknar samarbetsavtal med japanska Mitsubishi Research Institute 

Sweco har under ett samarbetsavtal som ska bädda för framtida affärer på den japanska 

marknaden. Det är Swecos kunskap kring hållbara städer som anses kunna bidra på ett 

positivt sätt till landets framtida utveckling.  

Många japanska städer står inför utmaningen att planera en bebyggelse för en åldrande 

befolkning. Samtidigt pågår arbetet med att bygga upp de områden som drabbats av 

katastrofen tidigare i våras.  

 

Nyligen var Sweco inbjudna till Tokyo för att föreläsa kring hållbar stadsutveckling och för att 

diskutera framtida affärer tillsammans med Mitsubishi Research Institute. 

‒ I Japan är man otroligt skicklig på teknikutveckling av alla de slag. Det vi kan bidra med är 

våra tankar kring hållbar stadsutveckling där man redan i tidiga planeringsskeden integrerar 

frågor som rör exempelvis energi, miljö, transport och bebyggelse för att skapa långsiktigt 

hållbara boendemiljöer, säger Eva Nygren, vd i Sweco Sverige.  

Mitsubishi Research Institute är ett av Japans ledande forskningsföretag. Företaget bedriver 

även konsultverksamhet inom bland annat teknik miljö och energi. Företaget har omkring 3 000 

anställda. 

‒ Sweco har arbetat med hållbar stadsutveckling världen över men inte i Japan. Vi hoppas att 

det här ska leda till affärer för oss i framtiden, säger Eva Nygren. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Eva Nygren, vd i Sweco Sverige, 0734-12 66 60, eva.kv.nygren@sweco.se 

Rebecka Gunner, kommunaktionschef i Sweco Sverige, 0734-12 66 75, 

rebecka.gunner@sweco.se 

 

 
Sweco är ett internationellt konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur. Sweco 
har ca 5 900 anställda i elva länder och omsatte 2010 ca 5,3 Mdr SEK. För närvarande genomför Sweco 
uppdrag i cirka 80 länder runt om i världen. Sweco är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB. 
 

 
Informationen är sådan som Sweco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
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